
 
 
CONTACTS: 
Tereza Lustová        
Aboxs Communications s.r.o.       
+420 724 930 333      
tereza@aboxs.cz    
 

Společnost Office Depot spustila třetí díl videoporadny na Youtube 
Známý dodavatel kancelářských potřeb pokračuje třetím dílem, tentokrát o výběru vhodného 

skartovače 

 
Praha, 25. 7. 2017  
 
Společnost Office Depot ČR spustila třetí díl video poradny, jak si správně vybrat skartovačku. Skartovač by 
měla mít každá společnost, která pracuje s citlivými a důvěrnými daty, které jsou nejen na papíru, ale i na 
digitálních nosičích jako jsou CD.  

Předcházely jí dvě videa, kde se divák dozvěděl, jak si zvolit vhodnou kancelářskou židli a pro 
jaký druh kancelářského papíru se při objednávce rozhodnout.  
 
„Skartovače se liší v mnoha parametrech – podle toho, zda umí skartovat CD, hlučnosti, stupňů utajení atd. 
V našem e-shopu si díky filtraci jednotlivých kritérií zákazník vybere ten správný.“ doplňuje Marcel Schmidt, 
Head of Direct, Office Depot.  
 

 

Video poradna zde: https://www.youtube.com/watch?v=w30LxHFyVIg 

 
K videu byl vytvořen i krátký spot, který v současné době běží jako součást cílené reklamy taktéž na kanálu 
youtube.com. 
Video spot zde: https://www.youtube.com/watch?v=qsu0SZ1E2rE  



 
Office Depot® Česká republika 

 Společnost Office Depot® vstoupila na český trh v roce 2006 prostřednictvím akvizice 
úspěšné firmy Papirius®. 

 Office Depot® se vyprofiloval z dodavatele kancelářských potřeb v integrátora služeb  
a poskytovatele řešení pro každou kancelář. 

 V našem katalogu naleznete nepřeberné množství produktů. Zajistíme vám obyčejnou 
obálku, ale také řešení v oblasti IT šitá na míru. 

 Snažíme se nejen brát, ale také dávat. Náš program Stromy pro život® pomáhá již několik 
let. Od roku 2003 jsme vysadili již 530 268 stromů. 

 Náš logistický systém s unikátní garancí Zítra nebo zdarma® zaručuje doručení kompletní 
dodávky do druhého pracovního dne. 

 
S námi je vaše kancelář bez starostí! 


